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CATÁLOGO DE MONTACARGAS



REFACCIONES PARA 
MONTACARGAS

1proveedoracortez.com

encuentra todo lo que necesitas para montacargas, Somos  DISTRIBUIDORES 
DE LAS MARCAS TVH  Y TOTAL  SOURcE LOS MEJORES  PROVEEDORES  con calidad
oem (Fabricantes de
equipos originales). 

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
de maquinaria ligera y pesada.
CON MAS DE 15 AÑOS DE EXPERIENCIA
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3,000 - 5,000 LBS
Modelo

MCP1F1A15LV

E4000

ET4000

ET4000 AC

MAP1F2A25LV

E5000

C5000LP

P5000

C50001

C5000

2P5000

E5000

ECX25

Marca
Nissan

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

NISSAN

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CLARK

Lbs
3,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Energía
Gas

eléctrico

eléctrico

eléctrico

gas

ELÉCTRICO

gas

gas

gas

gas

gas

eléctrico

eléctrico

Modelo

2c5000

8fgcu25

8fgu25

mcp1f2a25lv

glc050rnuae084

glco50tgnuae084

8fgcu30

8fgcu25

7fgcu25

s50xm

mcp1fa25lv

fgcn25n

map1f2a25

ex5000

ep25kv

Marca

CATERPILLAR

TOYOTA

TOYOTA

NISSAN

YALE

YALE

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

HYSTER

NISSAN

MITSUBISHI

NISSAN

CLARK

CLARK

Energía

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

ELÉCTRICO

ELÉCTRICO

Lbs

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,500
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6,000 - 12,000 LBS

Modelo
C6000LP

2C6000

S60FT

S60XM

C6000

E6000

E6500

GC40K-LP-STR

Marca
Caterpillar

caterpillar

hyster

hyster

caterpillar

caterpillar

caterpillar

caterpillaR

Lbs

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,500

8,000

Energía

Gas

gas

gas

gas

gas

eléctrico

eléctrico

gas

Energía

Gas

gas

gas

gas

gas

GAS

GAS

gas

GAS

Modelo

sx80xm

8fg35u

gc45kswd

h120xm

gc55k

s120ft

s120xms

s120xls

s120fts

Marca

HYSTER

TOYOTA

CATERPILLAR

HYSTER

CATERPILLAR

HYSTER

HYSTER

HYSTER

HYSTER

Lbs

8,000

8,000

10,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

3, 6, 9 o 12 meses
SIN INTERESES
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PALLET JACKS 

Modelo

NPR15D

RCS40

NR4000

WP4500

Energía

ELÉCTRICO

ELÉCTRICO

ELÉCTRICO

ELÉCTRICO

Lbs

3,000

4,000

4,000

4,500

Marca

CLARK

RAYMOND

caterpillar

caterpillar

¡La solución perfecta para
el manejo de materiales
en lugares estrechos!

MAXIMIZA TU PRODUCTIVIDAD
CON LOS MONTACARGAS
HOMBRE PARADO



5proveedoracortez.com

12,000 - 15,000 LBS
Modelo

S135FTS

GC70KLP

GC70K

H155FT

Energía

gas

gas

gas

gas

Lbs

13,500

15,000

15,000

15,000

Marca

hyster

caterpillar

caterpillar

hyster

¡Ahorra tiempo,
esfuerzo y dinero
en tu producción!
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¡CONTÁCTANOS!
(868) 810 0535 / (868) 810 0577

(868) 838 3045 / (868) 831 3592

LUNES A VIERNES DE 8 AM A 6 PM
SABADOS DE 8 AM A 2 PM

Sendero Nacional Km. 3.5 #20, 
Col. República, Matamoros.

ENCUENTRA MÁS INFORMACIÓN Y
PRODUCTOS EN NUESTRO SITIO WEB:

PROVEEDORACORTEZ.COM

VENTA, RENTA Y SERVICIO DE EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN


